Приложение № 1 Стр. 3
к одобрению типа транспортного средства № ТС RU Е-RU.АЖ04.00724
ОБЩИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ ТРАНСПОРТНОГО СРЕДСТВА
Количество осей/колес 2 / 4
Исполнение загрузочного
пространства
платформа (наклоняющаяся назад или неподвижная) с бортами, или
без них; со съемным каркасом и тентом, или без них; с пластиковой
крышкой, или без неё; с откидным задним и/или передним, и/или
боковыми бортами, или задними распашными воротами, или
откидным трапом; с узлами крепления груза, или без них; с
колесными нишами, или без них (для 80930?);
с оборудованием для приготовления пищи (для 80934В), с каркасом
временных дорожных знаков и светодиодной стрелкой, с каркасом
для перевозки знаков и пластиковых конусов, или без него (для
80934D), с санузлом (для 80934G);
рама с килевым роликом, с регулируемыми по высоте полозьями
боковой поддержки, с ручной лебедкой, с узлами крепления (для
80931?);
фургон закрытого типа, с задней и/или передней, и/или боковой
одностворчатой, или двустворчатой дверью, с боковым, или верхним
открыванием и/или задними распашными воротами, или откидной
дверью-трапом; сплошными, или сборно-разборными боковыми
стенками, с дверными, оконными, витринными проемами,
остекленными или щитовыми, съемно-раздвижными, или
неподвижными, или без них, общего назначения (для 80932?);
с ячейками из сетки, или без них, с тентом, или без него (для
80934С), мобильная компрессорная станция, мобильная
электрическая станция, мобильная вакуумная станция (80934Н,
80934J, 80934K), прицеп-дом (для 80934Е);
рама с настилом, или без него; с несъемными боковыми бортами,
или без них; со съемным каркасом и тентом, или без них; с
аппарелью, или без нее; с откидным задним бортом, или без него;
оборудованная приспособлениями для фиксации груза, или без них
(для 80933?); цистерна (для 80934А);
мобильный измельчитель (шредер) (для 80934F); установка для
дезинфекции (для, 80934N), стартовое устройство беспилотных
летательных аппаратов (для 80934L), мобильная станция учета и
перекачки непищевых жидкостей (для 80934M), мобильный
сварочный пост (для 80934P)
Назначение для перевозки самоходной техники (для 80930?, 80932?, 80933?); для
перевозки маломерных судов и гидроциклов (для 80931?); для
перевозки непищевых жидкостей (для 80934А); кухня, печь
передвижная (для 80934B); для перевозки животных (для 80934С);
сигнальный прицеп прикрытия (для привлечения дополнительного
внимания участников дорожного движения к проводимым работам
на дороге) (для 80934D); для временного проживания (для 80934Е);
для измельчения твёрдых бытовых отходов (пластика, резины, ткани,

80934
C
80934
D
Габаритные размеры, мм
– длина 4210 5210 3500 4210 5210 2200…4700 2500…6500
 … … … … …
 5200 6400 4200 5200 6400
– ширина 1400…2000 1700…2550 1300…2550
– высота 1100…1400 1100…2500 1200 1500 1200 800…
   … … … 3500
   2300 2800 3500
База, мм 700…900
Колея колес 1-ой / 2-ой оси, 1480…1780 / 1600…2350 / 1600… 1200…2350 / 1200…2350
мм 1480…1780 2350
для модификаций 80934E 80934F,
80934G
80934H,
80934J
80934K,
80934L
80934M 80934N,
80934P
Габаритные размеры, мм
– длина 2500…
6500
2500…5500 2500…
6000
2500…
5500
2800…
4900
– ширина 1300…2550
– высота 1200…3500 1200…3000
База, мм 700…900
Колея колес 1-ой / 2-ой оси,
мм
1200…2350 / 1200…2350
для модификаций 80930A 80930B,
80930C,
80930D,
80930E, 80930F
80930G,
80930H, 80930J
80931A
Масса транспортного
средства в снаряженном
состоянии, кг
150…330 230…400 260…480 180…320
Технически допустимая
максимальная масса
транспортного средства, кг
750
Технически допустимая
максимальная масса,
приходящаяся на каждую из
осей транспортного средства,
начиная с передней оси, кг
– на 1-ую ось 375
– на 2-ую ось 375
SERTAUTO.R
U
Одобрение типа транспортного средства №    ТС RU Е-RU.АЖ04.00724
Приложение № 1
Стр.   6
для модификаций 80931B 80931C 80931D 80931E
Масса транспортного
средства в снаряженном
состоянии, кг
200…340 210…370 250…410 270…450
Технически допустимая
максимальная масса
транспортного средства, кг
750
Технически допустимая
максимальная масса,
приходящаяся на каждую из
осей транспортного средства,
начиная с передней оси, кг
– на 1-ую ось 375
– на 2-ую ось 375
для модификаций 80931F 80932A, 80932B, 80932C,
80932D, 80932E, 80932F, 80932G,
80932H, 80932L, 80932J, 80932K,
80933A, 80933B, 80933C,
80933D, 80933E, 80933F, 80934A,
80934B, 80934C, 80934D, 80934E,
80934F, 80934G, 80934H, 80934J,
80934K, 80934L, 80934M,
80934N, 80934P
Масса транспортного
средства в снаряженном